GRELEC INTERNATIONALl
High-Voltage Contactor
135A/ 12VDC–1000VDC
Electric vehicles, energy storage, wind power /// 909 GEV135 High-Voltage Contactor
  909 GEV135Series
909 GEV135 Series
产品编号 产品型号 线圈电压 线圈线长 辅助触点 包装/箱/重量
909-150311-1 GEV135A12NS 12 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-2 GEV135H12NS 12 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-3 GEV135A24NS 24 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-4 GEV135H24NS 24 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-5 GEV135A36NS 36 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-6 GEV135H36NS 36 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-7 GEV135A48NS 48 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150311-8 GEV135H48NS 48 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-1 GEV135A12NP 12 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-2 GEV135H12NP 12 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-3 GEV135A24NP 24 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-4 GEV135H24NP 24 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-5 GEV135A36NP 36 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-6 GEV135H36NP 36 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-7 GEV135A48NP 48 Vdc 15.3 inch / 390mm 无 60Pcs/Box/11.54kg
909-150312-8 GEV135H48NP 48 Vdc 15.3 inch / 390mm 有 60Pcs/Box/11.54kg
特性：
•全密封结构 , 固有高安全性 , 用于易爆或严酷的环境中 ,
  即使长期不操作 , 触头也不会被氧化或污染
• 断开的触头间耐电压 3.5KVac, 可用于高电压绝缘或承载